
2024 年 7月 

お取引先様各位 

 

 

福井環境プラスチック株式会社 

 

 

夏季休業のご案内 

 

 

拝啓 盛夏の候、貴社益々ご隆盛の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、昨年発生した当社工場火災により、いまなおご心配とご不便をお掛けしております

ことを深くお詫び申し上げます。 

さて、弊社では本年夏季休業日につきまして、下記のとおりとさせて頂きます。 

何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。            

 敬具 

 

記 

 

１． 休業日：2024 年 8 月 14 日（水）～2023 年 8 月 18 日（日） 

 

２． ご注文受付 

＊休業前は 8月 13 日（火）17 時まで 

＊休業明けは 8月 19 日（月）9時からのご対応となります。 

 

３．配送での納品 

  ＊ 休業前は 8月 9日（金）まで 

  ＊ 休業明けは 8月 20 日（火）より 

   

４．引取便でのご対応 

  ＊ 休業前は 8月 9日（金）まで 

  ＊ 休業明けは 8月 19 日（月）より 

 

５．注意事項 

  但し、休業期間前後は車輌が大変混み合う事が予測されますので、納期には余裕を持

ってご発注をお願いいたします。正式ご発注のタイミング状況によりご要望に沿えな

い可能性がございます事ご了承お願い致します。 

       

６．ご不明な点がございましたら、下記営業担当（田淵・宮﨑）までお問合せお願いしま

す。（TEL：0776-50-0410） 

  引き続きご不憫をおかけいたしますが、何卒ご了承のほど、お願い申し上げます。      

                                    

  以上 


